
Nastavení výše VDT limitu 

1. Přidělení role pro nastavení VDT limitu: 

Přidělit roli „Nastavení VDT limitu plyn“ může pouze pověřená osoba, která má oprávnění ke správě 

uživatelských účtů, tzv. administrátor (v přehledu osob je vyznačena tučným písmem). Tato osoba má 

přiřazenou roli „Správa vlastních údajů RÚT“ a má také přidělenou činnost „VDT – plyn“. 

Administrátor může přidělit roli „Nastavení VDT limitu plyn“ těm uživatelům v dané společnosti, kteří 

mají přidělenou činnost „VDT - plyn“ s přístupem write „W“. 

 

 

2. Nastavení výše VDT limitu: 

Nastavit VDT limit může osoba, které byla přidělena role „Nastavení VDT limitu plyn“ 

administrátorem.  

 

 

 



Před tím než bude možné zadat první pokyn na VDT, je třeba nastavit počáteční výši limitu pro VDT. 

Sekce portálu pro správu VDT limitu se otevře - viz obrázek níže: 

 

Pro samotné nastavení počáteční výše VDT limitu (výchozí nastavení limitu je 0 Kč) pokračujte dle dle 

dalšího obrázku: 

 


